conferre nequeant, auctorilate aposto-

lica , tenore praesentium , decernimus ':

salva tamen semper in praemissis au-

cloritate Congregationis eorumdem car-

dinalium.

§ 3. Decernentes pariler, easdem prae- ciausuia«.

sentes litteras fìrmas, validas et effi-

caces existere et fore , suosque plena-

rios et inlegros effectus sortiri et obli-

nere , ac illis , ad quos speclat et prò

tempore spectabit , in omnibus et per

omnia pienissime suffragari, et ab eis

respective inviolabiliter observari , sic-

que in praemissis per quoscumque iudi-

ces ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum palalii apostolici auditores, iu-

dicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit altentari.

§ 4. Non ODStantibuS COnSlitulionibuS Conlrariorura

,. . ... derogal-io.

et ordinationibus apostolica, necnon

,

quatenus opus sit, provinciae et Ordinis

praedictorum, etiam iuramento, confir-

matione apostolica, vel quavis fìrmitate

alia roboralis, statutis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indultis et lit-

teris apostolicis, in contrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis, confir-

malis et innovatis
;
quibus omnibus et

singulis , illorum tenores praesentibus

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum insertis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, ad prae-

missòrum effectum, hac vice dumtaxat

specialiter et expresse derogamus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.
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Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris, die xx

decembris mdccxxxii
,

pontifìcatiis no-

stri anno in.

Dat. die '20 decembris 1732, pontif. anno ni.

F. card. Oliiverus.

LXXXI.

Innovalio lillerarum Clemenlis X super

prohibitione ambilus , ac confirmatio

quorumdam decrelorum capituli gè-

neralis Congregationis clericorum re-

gularium de Somaschn prò huiusmodi

iinpediendo ambilu.

Clemens Papa XII,

ad futùram rei memoriam.

a g™»raii s 1. Exponi nobis nuper fecit dile-
Coogregationìs o i i

huius capituio ctus filitis procurato! 1 eeneralis Conere-
edila decreta. io *j

gationis Clericorum Regularium de So-

mascba nuncupatorum, quod capilulum

generale diclae Congregationis, mense

maio proximo praelerito Mediolani ce-

lebratum, in executionem mandatorum

Congregationis venerabilium fralrum

nostrorum S. R. E. cardinalium nego-

tiis et consultalionibus episcoporum et

regularium praepositae
,